
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
22.01.2019                                                                                                                  № 11-ПГ 

г. Камышлов 

 

О признании утратившим силу постановление главы 

муниципального образования Камышловский муниципальный район  

от 15 января 2016 года № 2 
 

В целях приведения нормативных актов финансового управления 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в соответствие с действующим законодательством,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 15 января 2016 года № 2 

«Об утверждении Административного регламента исполнения финансовым 

управлением администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район полномочий по контролю в финансово-бюджетной 

сфере».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети интернет http://kamyshlovsky-region.ru/. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

финансового управления администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район.  
 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                               Е.А. Баранов 
 

 

 

http://kamyshlovsky-region.ru/

